

施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	84,358,920円	211,259,380円
	設備資金借入金収入	0円	0円
	その他施設整備等による収入（寄附金収入、固定資産売却収入等）	0円	5,000円
	施設整備等収入計（4）	84,358,920円	211,264,380円
	設備資金借入金元金償還支出	0円	0円
	固定資産取得支出	205,812,250円	323,577,840円
	その他施設整備等による支出	0円	0円
	施設整備等支出計（5）	205,812,250円	323,577,840円
	施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	-121,453,330円	-112,313,460円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	121,664,720円	98,032,100円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	15,000円	25,000円
	その他の活動による収入	0円	0円
	その他の活動収入計（7）	121,679,720円	98,057,100円
	積立資産支出	1,170,240円	1,294,440円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	400,000円	700,000円
	その他の活動による支出	221,000円	0円
	その他の活動支出計（8）	1,791,240円	1,994,440円
	その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	119,888,480円	96,062,660円
当期資金収支差額合計（10）=（3）+（6）+（9）		11,027円	3,361円
前期末支払資金残高（11）		14,730,131円	14,741,158円
当期末支払資金残高（10）+（11）		14,741,158円	14,744,519円

施設データ

項目	前年度	当年度
定員	80人	80人
在籍児童数（4月1日時点）	75人	75人
保育従事職員数（4月1日時点）	30人	28人
職員の平均経験年数	16年	17年
事業活動収入（1）・・・①	212,044,913円	224,686,935円
人件費支出・・・②	175,822,339円	169,251,548円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	82.9%	75.3%